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（均据新华社电）

●习近平主席特使马培华将出席冈比亚总统就职仪式
●国务院办公厅印发《“十三五”全国结核病防治规划》
●我国百亿亿次超算“天河三号”今年将完成验证系统关键技术突破
●2017年贫困县涉农资金整合试点范围将覆盖全部贫困县
●中科院专家研制成功土壤修复新型材料 亩均成本不超过30元
●2017年我国将扩大国家农产品质量安全县创建范围
●1月份我国对外投资下降35.7% 流向更加聚焦实体经济
●2016年我国电商物流行业从业人员规模增长超过30%
●全国铁路春运累计发送旅客突破3亿人次
●中国去年12月增持美国国债91亿美元

公告资产清单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8
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债务人

鄂尔多斯市永通路桥有限公司

鄂尔多斯市东达农牧产业开发有限公司

内蒙古东达羊绒制品有限公司

鄂尔多斯市建东煤炭运销有限公司

鄂尔多斯市昊北装饰有限责任公司

鄂尔多斯市东青园林绿化有限公司

内蒙古双河羊绒集团有限公司

锡林浩特市明珠新兴空调设备有限公司

通辽市天一农机有限责任公司

乌海市融鑫焦化有限责任公司

借款合同号

15101200800000060

15010120140000634、15010220150000025

15010120140001821

15010120130001185

15010120130000797

150101201300004645、15010120130001215

15010120140001433

15010120140001648

15010120150001022

15010120150001023

15010120150001240

15010120150001026

15010120150000376

15010120140000856

15010120140001359

15010120140001625

15010120140000087
15101200700000138、15101200700000303、
15101200700000690、15101200700000471、
15101200700000975、15101200700026292

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金

318,000,000.00

85,000,000.00

30,000,000.00

5,000,000.00

7,053,187.70

4,500,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

43,000,000.00

30,000,000.00

78,000,000.00

15,000,000.00

7,000,000.00

4,700,000.00

7,300,000.00

5,000,000.00

15,000,000.00

8,450,000.00

担保合同号
达农银质字2011第1号
15901200800000194
15100220140006745
15100120140024527
15100220140018831
15100120140098278
15100220130014397
15100120130030268
15100120130022598
无编号
15100120130030976
15100220140015277
15100220150010053
15100220150010055
15100520140031845
15100620130000767
15100120140089457
15100620150000624
15100120150062213
15100620150000628
15100620130000466
15100120150062214
15100620150000739
15100620150000741
15100620150000740
15100520150029277
15100620150000630
15100120150070396
15100120150026301
15100620140000276
15100620140000277
15100120140042555
15100620140000447
15100120140073965
15100620140000447
15100120140088431
15100620140000798
15100220140001458

15100620108000332、
无编号

担保人
鄂尔多斯市永通路桥有限公司
内蒙古东达蒙古王集团有限公司、内蒙古东达羊绒制品有限公司
鄂尔多斯市同和羊绒制品有限公司、内蒙古东达锦园宾馆有限公司、鄂尔多斯市东达物流有限公司
赵永亮、赵智慧、赵智强、赵永明
鄂尔多斯市东达物流有限公司
赵永亮、赵智慧、赵智强、赵永明
鄂尔多斯市建东煤炭运销有限公司
王建华、王建文
内蒙古永泰隆担保有限公司
王乾宇、王茜、白静
内蒙古天誉担保有限责任公司、张永刚、韩承

内蒙古双河羊绒集团有限公司、内蒙古嘉烨煤业有限责任公司、菏泽双河羊绒纺织有限公司、巴彦淖
尔金天阳纺织科技有限公司、杨永亮、杨永明

内蒙古海天房地产开发有限公司、杨永亮、杨永明、代玉英

内蒙古双河羊绒集团有限公司、杨永亮、杨永明

内蒙古海天房地产开发有限公司、杨永亮、杨永明

内蒙古双河羊绒集团有限公司、内蒙古嘉烨煤业有限责任公司、菏泽双河羊绒纺织有限公司、巴彦淖
尔金天阳纺织科技有限公司、杨永亮、杨永明

内蒙古海天房地产开发有限公司、杨永亮、杨永明

康庚祥、王淑兰

康庚祥、王淑兰

康庚祥、王淑兰

康庚祥、王淑兰

韩建君、王银花、韩永林、韩柏林

乌海市融鑫焦化有限责任公司

根据中国农业银行股份有限公司内蒙古自治区分
行与中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分
公司签署的《不良资产批量转让协议》，中国农业银行股
份有限公司内蒙古自治区分行（含相关下属支行）已将
其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限

公司内蒙古自治区分公司。中国农业银行股份有限公
司内蒙古自治区分行与中国信达资产管理股份有限公
司内蒙古自治区分公司联合公告通知各债务人及担保
人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公
司作为上述债权的受让方，现向下列债务人及担保人发

布如下公告:
从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定

的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种
原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事
主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义
务或者承担责任）。

特此公告
附件：公告资产清单

中国农业银行股份有限公司内蒙古自治区分行
中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

2017年2月17日

转让基准日：2016年5月31日 单位：元

中国农业银行股份有限公司内蒙古自治区分行
与中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

债权转让通知暨债务催收联合公告

内蒙古自治区国税局统计数据
显示，2016年，全区营改增累计减税
75.7亿元，实现“所有行业税负只减
不增”的改革目标。

2013年8月1日，全区在交通运
输业和部分现代服务业实行营改增
试点。2016年 5月 1日，在建筑业、
房地产业、金融业、生活服务业等四
大行业全面推开，逐步实现了对所有
货物、服务所有环节的“全覆盖”。截
至2016年底，全区新增四大行业纳
税人累计减税18.53亿元，“3+7”行
业减税21.41亿元，原增值税纳税人
减税35.76亿元。

营改增惠及工业企业等实体经
济。工业企业是营改增的“净受益
者”。2013年至 2015年，全区以工
业企业为主的原增值税纳税人从

“3+7”行业增加抵扣减税分别为
4.83亿元、16.86亿元、18.52亿元，呈
增加趋势。特别是2016年减税规模

继续扩大，1—4月原增值税纳税人
从“3+7”行业增加抵扣减税6.84亿
元，5月份全面推开营改增后，可抵扣
进项税额持续增加，5—12月除获得
了“3+7”行业抵扣减税 16.37 亿元
外，还获得新增四大行业抵扣减税
12.55亿元。2016年，原增值税纳税
人已合计减税35.76亿元，约占全部
营改增减税额的近1/2。

营改增有效有力扶持小企业。
营改增政策规定，对小企业按3%的
征收率实行简易征收。原来缴纳5%
的营业税的小企业，营改增以后征收
率降为3%，负担水平直接降低40%；
原来缴纳3%的营业税的小企业，表
面上看只是税负平移，但实际上计税
依据发生了变化，原来营业税的计税
依据是含税价，增值税的计税依据则
是不含税价，换算以后税负也是下降
的。小企业是营改增受益很大的群
体。统计结果显示，2016年全面推

开营改增新增四大行业的23.8万户
纳税人中，小规模纳税人22.6万户，
占全部试点纳税人95%。5—12月，
小规模纳税人税负平均下降36.8%。

目前，全区全面推开营改增转换
顺利、运行平稳。随着全面推开营改
增向纵深推进，改革“外溢效应”日渐
显现，在带动经济增长、促进产业结构
优化、持续拉动就业创业、不断激发企
业活力方面发挥了积极作用。营改增
减税政策落地需要纳税人按照增值税
税制原理和政策要求加强、改进内部
管理，完善内控机制，从而持续降低税
负。自治区国税局将高度关注营改增
税负波动情况，专门组织力量分析研
判营改增纳税人的税负变化情况。近
期，将组织力量深入开展营改增政策

“大辅导”，有针对性地帮助纳税人进
一步熟悉掌握、用好用足营改增各项
税收政策，更好更充分地享受改革“红
利”。 （岳宏伟 任恒君）

内蒙古营改增减税效应明显
为全面贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中、五

中、六中全会精神和自治区第十次党代会、自治区党委十
届二次全会精神，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话和
考察内蒙古重要讲话精神，按照全国水利厅局长会议、全
区农村牧区工作会议部署，今日，自治区水利厅召开全区
水利工作暨水利系统党风廉政建设工作会议，部署2017
年水利重点任务。

2016年，我区落实水利投资计划94.5亿元，全社会水
利投入达到201亿元，全年新增节水灌溉面积359万亩，
其中高效节水灌溉面积300万亩；新增水土流失综合治理
面积760万亩。重大水利工程建设提挡加速，国家确定的
12项节水供水重大水利工程累计开工7项，在建工程进
度全面加快，“引绰济辽”等工程前期工作取得关键性进
展。大江大河重要支流及内陆河治理工程加快推进，扎敦
水利枢纽成功实施截流。完成各盟市2015年度实行最严
格水资源管理制度考核工作，配合国务院考核工作组完成
自治区“十二五”期末及2015年度考核任务，我区“三条红
线”各项指标均超额完成国家考核要求，考核等级为良
好。落实水资源消耗总量和强度双控行动，印发“十三五”
双控行动实施方案，全面强化水资源论证和取水许可管
理，用水总量得到有效控制。着力强化地下水水量与水位
双控制，建成近1300眼地下水自动化监控井，加快推进超
采区综合治理。有序实施黄河、黑河水量统一调度。加快
推进呼伦湖水生态监测体系建设，实现了呼伦湖、乌梁素
海水生态常态化监测评价。盟市间水权转让试点完成投

资8亿元，2000万立方米闲置水指标成功在中国水权交
易所交易。

当前，全面建成小康社会进入决胜阶段，经济发展步
入新常态，水利改革发展肩负新的使命，面临新的机遇和
挑战。全区各级水利部门要深入学习贯彻落实自治区第
十次党代会精神，深刻领会、准确把握党中央治国理政大
政方针，认真践行“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发
力”新时期水利工作方针，紧紧围绕深化供给侧结构性改
革，在水利补短板、破瓶颈、夯基础、增后劲上狠下功夫，坚
持既补硬短板也补软短板，既补发展短板也补制度短板，
全力打好水利网建设攻坚会战，加快转变水利发展方式，
推进水治理体系和能力现代化，着力构建与全面建成小康
社会相适应的水安全保障体系。

自治区水利厅要求，要扎实做好2017年水利工作，不
断开创水利改革发展新局面。加快推进重大水利工程，确
保完成年度建设任务；牢牢把握防灾减灾主动权，扎实做
好防汛抗旱工作；大力发展高效节水灌溉，加快补齐农牧
水利设施短板；不断强化水土资源节约保护，深入推进水
生态文明建设；继续深化重点领域水利改革，确保各项举
措落地见效；深入推行“河长制”工作，完成编制全面推行

“河长制”工作方案，组建“河长制”办公室，确定重要河湖
名录；深入推进依法治水管水，全面加强水利建设管理；切
实加强水利科技创新，着力加快水利信息化步伐；认真落
实从严管党治党要求，统筹抓好党的建设各项工作。

（李建国）

加快构建现代水安全保障网络体系

国开行对蒙古国发放贷款2000万美元
本报2月16日讯 日前，国家开

发银行内蒙古分行向蒙古国贸易发
展银行授信项目发放贷款2000万美
元，该项目为 2016年 7月国家领导
人访蒙古国期间两国总理见证签约
项目，本次发放资金用于支持9家当
地企业采购中国原材料、机械及通信
等设备。

这是国开行继落实2014年国家

领导人访蒙古国期间1.62亿美元高
层访成果后，再次与蒙古国金融机构
开展实质性合作，进一步深化了中蒙
金融合作，丰富了中蒙战略伙伴关系
的内涵，同时也充分彰显了国开行服
务国家经济外交战略重要使命。自
2006年成立蒙古国工作组以来，国
开行累计支持在蒙古国项目10个，
累计发放外汇贷款 5.03 亿美元，重

点支持了金融合作、建筑材料及矿
业开发等领域，对促进中蒙经贸合
作作出了积极贡献。下一步，国开
行将以国家“一带一路”战略和中蒙
俄经济走廊建设规划纲要为指导，
进一步加大对蒙古国业务开发和支
持力度，支持自治区加快建设向北
开放重要桥头堡。

（辛文慧）

据新华社北京2月16日电 省部级主
要领导干部学习贯彻党的十八届六中全会
精神专题研讨班16日下午在中央党校结
业。中共中央政治局常委刘云山出席结业
式并作总结讲话，强调要深入学习贯彻习近
平总书记在开班式上的重要讲话精神，统一
思想认识、提高政治能力、强化责任担当，把
全面从严治党各项任务落实到位。

研讨班期间，全体学员围绕学习贯彻
党的十八届六中全会精神，认真学习领会
习近平总书记重要讲话，联系实际深入研
讨，从政治上加深了对全面从严治党的认
识，加深了对维护党中央权威、贯彻民主集
中制的认识，加深了对严肃党内政治生活、
勇于自我革命、领导干部严格自律的认识，
进一步增强了管党治党的政治责任。结
业式上，研讨班10个小组的代表分别发
言，汇报交流了学习收获。

刘云山指出，贯彻落实党中央部署，
推动全面从严治党向纵深发展，要深刻认
识旗帜鲜明讲政治的重大意义和实践要
求，把握正确政治方向，坚定站稳政治立
场，把讲政治落实到党的领导、党的建设、
党和国家各项工作中，贯穿于党性锻炼全
过程。要把维护以习近平同志为核心的
党中央权威作为第一位的政治要求，把学
习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神
和治国理政新理念新思想新战略作为重
要政治任务，增强政治意识、大局意识、核
心意识、看齐意识，使之转化为思想自觉、
党性观念、纪律要求和实际行动。要坚持
重点发力，在深化思想教育、严明政治纪
律、严肃党内政治生活、精准科学选人用
人、加强对党员干部日常管理监督等方面
持续用劲。要发扬自我革命精神，以解决
突出问题为突破口和主抓手，列出问题清

单、任务清单、责任清单，做到共性问题和
个性问题同时用力、治标和治本协同推进，
用解决问题的实际成效取信于民。

刘云山强调，抓好“关键少数”、坚持
以上率下，是全面从严治党的关键所在。
各级领导干部要追求高标、守好底线，模范
执行《准则》《条例》，严格自律、慎独慎微，
带头同特权思想和特权现象作斗争，带头
执行党的干部政策，防范被利益集团“围
猎”，自觉主动接受监督，树立忠诚干净担
当的良好形象。各级党委要切实担负起
全面从严治党的政治责任和领导责任，结
合推动“两学一做”学习教育常态化制度
化，抓好党建工作各项任务的落实，动真碰
硬解决突出问题，强化追责问责、层层传导
压力，推动党内政治生活、党内监督出现新
面貌新气象，以优异成绩迎接党的十九大
胜利召开。

省部级主要领导干部学习贯彻党的十八届六中全会精神专题研讨班结业
刘云山出席结业式作总结讲话


